
- nyt myös digitaalisena näköisversiona

Pääkaupunkiseudun Isännöitsijän Palveluhakemiston 39. vuosikerta 
2021/2022 peittää kattavasti päätöksiä tekevän kohderyhmän. Hakemiston 
avulla isännöitsijät ja hallitusten puheenjohtajat saavat tärkeää tietoa tar-
jolla olevista alan tuotteista ja palveluista. Lisäksi teos sisältää asunto-osa-
keyhtiölain kokonaisuudessaan.

Uutuutena hakemisto julkaistaan nyt myös digitaalisesti näköisversio-
na nettisivuillamme sekä interaktiivisena digiversiona, jolloin asiakas 
pääsee klikkaamalla suoraan nettisivuillenne, sähköpostiinne tai puhe-
linnumeroonne.

Hakemisto postitetaan veloituksetta isännöitsijöille, isän-
nöitsijätoimistoille sekä asunto-osakeyhtiöiden hallitusten 
puheenjohtajille Helsingissä, Espoossa, Kauniaisissa ja 
Vantaalla.

Jakelu toteutetaan huhtikuussa 2021 Suomen Kiinteistö-
lehden liitteenä, ja se on voimassa vuoden eteen päin 
jakeluhetkestä. Osoitteellinen jakelumäärä on noin 10 000 
kappaletta. Nelivärisen julkaisun koko on A5.

Hakemistossa kiinnitetään erityistä huomiota ajankohtai-
siin artikkeleihin. Myös ilmoittajan omat artikkelit ovat 
tervetulleita.

Varausvahvistuksesi voit tehdä soittamalla alla oleviin 
numeroihin, postittamalla alla olevaan osoitteeseen tai 
sähköpostilla osoitteeseen aineistot@palveluhakemistot.fi

Tutustu: www.palveluhakemistot.fi

Ilmoitus Isännöitsijän Palveluhakemistossa avaa yhteyden 
koko pääkaupunkiseudun tärkeimpään päättäjäryhmään.

 
Kannattaa siis olla mukana kertomassa tuotteistaan 

ja palveluistaan suoraan omalle kohderyhmälle!

Suora yhteys 10 000 
asunto-osakeyhtiön päättäjään

Kustantaja / ilmoitusmyynti 

West Company Helsinki Oy
Pohjoiskaari 36, 00200 Helsinki
aineistot@palveluhakemistot.fi 
Puh. 09 670 698

Malli nykyisestä hakemistosta

Isännöitsijän Palveluhakemisto julkaistiin ensimmäisen kerran vuonna 1981, jolloin sen painosmäärä oli noin 3 500 kpl. 
Nykyisin hakemiston osoitteellinen jakelu on pääkaupunkiseudulla noin 10 000 kpl. 

Jorma Teräskallio, kustantaja
Puh. 050 566 7075

Jukka Suominen, projektit
Puh. 0400 409 122


